MONTANA INNFELT VEGGLAMPE

LED B:26,5 CM

Veggarmatur for innfelt montasje

Art.nr.

Spenning:

Frekvens:
Systemforbruk:
Forkobling:

Mal:

Farge:

Materiale:
Fargegjengivelse (CRI):
Lysfarge (Kelvin):

Lumen ut:

Forventet levetid (timer):

Lystilbakegang:
Garanti:
IP-grad:
Avskjerming:

Lampeeffekt:

LYbL KOMPONENTER

LU1013
220-240V
50 Hz

14 W
Elektronisk
B:265 D:87 H:120 mm
Gra
Aluminium
80

4000K

330 Im
50000
L70B50

5 ar

1P54

Opal

14W W

265

120

PRODUKTARK

LED||C €

19.04.2024

Med forbehold om endringer og trykkfeil.
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